

MMASy अन्वर्तन परामर्श प्रकल्प में नौबिर्वां क्षेत्रा में
दिमापुर क्षेत्रा में पुनर्वसन 44 निर्माण कार्य /

Schedule XLV-Form No. 134

खेचेस का नाम:- निर्माण कुशा

Agreement NO-142/SDB/MMASy - **DIVISION**

C. cost - .

(प्रकल्प परामर्श)

M. cost - .

SUB-DIVISION

Total 9214861/-

MB NO-2964

Date of Start - 03-12-2021

MEASUREMENT BOOK

Date of completion - 02-09-2022

2nd on A/C 106/1

15

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of Road from Nania tola to Mirapur Purab tola (Chapra pul tak)					
Agency - Niranjan Kumar.					
Agg. No. 142 / S.B.D / Mirpur - 21-22.					
Date of Commencement -				03.12.2021.	
Date of Completion -				02.12.2022.	

Abstract of cost					
(1) P.V. & Fixing working bench mark pillar.					
0.700 km (P.V. T.M.B.P - 3)					
③ R = 37897.08 / km — Rs. 26528/-					
(2) Clearing and grubbing road land by manual means					
0.245 Ha. (P.V. T.M.B.P - 3)					
③ R = 52970.33 / Ha — Rs. 12978/-					
(3) Const of Embankment					
(road upto 100 M)					
1974.70 m ³ (P.V. T.M.B.P - 3)					
③ R = 149.08 / m ³ — Rs. 294388/-					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Cost of earthwork shoulder and sub-grade					
1638 m ³ (Q.V. TMB P-9)					
@ R = 192.28/m ³ — Rs = 314905/-					
(5) Cost of Granular Sub-base by providing well graded material.					
486 m ³ (Q.V. TMB P-9)					
@ R = 3520.78/m ³ — Rs = 1711099/-					
(6) P.V. Laying, spreading and Compacting stone aggregate specific size					
168.75 m ³ (Q.V. TMB P-9)					
@ R = 4681.76/m ³ — Rs = 790047/-					
(7) P.V. & Fixing of typical MMBs & informative signboard with logo					
4 nos (Q.V. TMB P-10)					
@ R = 9857.59/each — Rs = 39430/-					
(8) E/W in excavation for foundation of structure					
225.98 m ³ (Q.V. TMB P-10)					
@ R = 305.42/m ³ — Rs = 69019/-					
(9) P.V. & Laying pcc M10 in foundation					
16.58 m ³ (Q.V. TMB P-10)					
@ R = 6844.95/m ³ — Rs = 113489/-					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) P/V & Laying pcc in foundation				MIS	
42.84 m ² (P.V-TMB P-10)					
@ R = 6393.68/m ³					R = 461829/-
(11) P/V & Laying pcc MIS in Sub-structure					
55.60 m ² (P.V-TMB P-10)					
@ R = 6393.68/m ³					R = 355489/-
(12) P/V & Fixing Weep Hole					
36 Nos (P.V-TMB P-10)					
@ R = 244.84/each					R = 8814/-
(13) P/V & Lay of RCC M25 in Sub structure					
8.40 m ³ (P.V-TMB P-10)					
29.34 m ³ (P.V-TMB P-11)					
37.74 m ³					
37.68 m ³ @ R = 8403.74/m ³					R = 316879/-
(14) S/P/H HYSD bars in S/S					
4.163 MT (P.V-TMB P-11)					
@ R = 55513.61/MT					R = 231461/-
(15) Backfilling behind wall					
73.19 m ³ (P.V-TMB P-11)					
@ R = 3466.34/m ³					R = 25370/-
(16) P/V & Lay of Intermedia					
55.46 m ³ (P.V-TMB P-11)					
@ R = 4047.93/m ³					R = 220450/-

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) P/V Laying pcc M15 in					
" " Comp. of complete sub					
20m (P.V-TMB P-11)					
@ Rs = 484.36/m					Rs = 9687/-
(18) P/V Laying pcc M25 in					
Super structure.					
9.24 m ³ (P.V-TMB P-11)					
@ Rs = 8580.34/m ³					Rs = 79283/-
(19) S/P/H HYSD bar in					
Super-structure.					
0.92 MT (P.V-TMB P-12)					
@ Rs = 56756.13/MT					Rs = 52216/-
(20) Comp. of pcc rapping					
all complete sub					

11.20m (P.V-TMB P-12)					
@ Rs = 7568.62/m					Rs = 84768/-
(21) P/V Laying pcc wearing course					
30.80 m ³ (P.V-TMB P-2)					
@ Rs = 14304.96/m ³					Rs = 440593/-
					T-Rs = 5887103 = 00
Add. G.S.T. 12%					Rs = 706452 = 00
Add. L.C. 1%					Rs = 58871 = 00
Add. S.Fee					Rs = 66032 = 00
					T-Rs = 6718458 = 00
Less 3% below per. Agt.					Rs = 201554 = 00
					T-Rs = 6516904 = 00
Less previous payment Rs.					2888424 = 00
					Rs = 3628480/-

Continuation

10/06/24

DE

11/6/24

DE